
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

1 8  О КТЯбрЯ 2021 г. № 3 7 6

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район»
от 11 апреля 2012 года № 148

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 11 апреля 2012 года № 148 «О принятии
дополнительных мер по обеспечению эффективного использования целевых 
займов и грантов субъектами малого и среднего предпринимательства 
Ивнянского района» следующие изменения:

-вывести из состава экспертной группы по рассмотрению 
инвестиционных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства 
Ивнянского района Осыченко Алексея Сергеевича;

-ввести в состав членов комиссии экспертной группы по рассмотрению 
инвестиционных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства 
Ивнянского района Титова Александра Николаевича, заместителя начальника 
управления сельского хозяйства администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2


